POLITEKNIK ENJINIRING PERTANIAN INDONESIA
JL. SINARMAS BOULEVARD, KEC. PAGEDANGAN, TANGERANG, BANTEN 15338

TELP. (021) 50972050, FAX (021) 50972050
Website: http://pepi.ac.id

Email: pepi.serpong@pertanian.go.id

3. Pada saat registrasi Calon Mahasiswa Baru membayar biaya sebesar Rp.

5.500.000,- (Lima Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), untuk keperluan : 1)

Pakaian seragam upacara beserta atribut;  2)  Pakaian seragam harian

beserta  atribut;  3)  Jas  Almamater;  4)  Jas  Laboratorium;  5)  Pakaian

praktik lapangan; 6) Sepatu Pantofel, 7) Seragam olahraga; 8) Tas kuliah.

[...]

Website: http://pepi.ac.id

Email: pepi.serpong@pertanian.go.id

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik yang diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), BSSN

3. Pada saat registrasi Calon Mahasiswa Baru membayar biaya sebesar Rp.

5.500.000,- (Lima Juta Lima Ratus Ribu Rupiah), untuk keperluan : 1)

Pakaian seragam upacara beserta atribut;  2)  Pakaian seragam harian

beserta  atribut;  3)  Jas  Almamater;  4)  Jas  Laboratorium;  5)  Pakaian

praktik lapangan; 6) Sepatu Pantofel, 7) Seragam olahraga; 8) Tas kuliah.